
 
 
 

 
 

Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky rozdělené na 2 části zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem  

 

Modernizace přírodovědných učeben ZŠ Velké Bílovice – didaktické pomůcky a nábytek 

 

 

 

 

 
  
 

 

Zadavatel:  

Město Velké Bílovice  

Nám. Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice  

IČ 00283673 

 

 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

Dotaz:  
 

1) K položce Fy4 – demonstrační stůl – potřebujeme upřesnění této položky. Např.: konstrukce 
DTDL? Dvířka? Šuplíky? atd. Je pouze popis k elektrovybavení. 

2) U Položky - Digestoř s montáží plynu, elektřiny s revizí – Ze zadání nelze vyčíst, co se pod 
položkou VZDUCHOTECHNIKA skrývá. Cenové rozhraní u této položky může být od 40 – 150 tisíc. 
( vzduchotechniku z tohoto popisu však nejsou sami výrobci schopni ocenit, neznají umístění, 
vzdálenost, průrazy, jaký typ, s čím se bude pracovat, možnosti el. Zapojení , 1F nebo 
3F………….atd. ) 

 
Odpověď zadavatele: 

ad 1) Specifikace demonstračního stolu do fyziky je identická jako u demonstračního stolu do chemie, 
tedy: 

Horní deska pracovní deska F502 ST2 Hliník síla 38 mm. V levé části bude umístěný keramický dřez s 
velkou, prostornou vaničkou s prostorem pro baterii, ploché okraje, vhodný pro spodní skříňku o šířce 60 
cm. Vnitřní rozměr vaničky minimálně š530xv190x380 mm. Chromová baterie s keramickými těsněními 
otočné rameno o 360 °, flexibilní hadičky s délkou 450 mm a 3/8 '' maticí pro snadnou instalaci. 
Patentovaný perlátor snižující tvorbu vodního kamene a stabilizační destičku zvyšující stabilitu baterie. 
Výška baterie minimálně 270 mm. V pravém rohu bude výklopná zásuvka. Obsahující 2 x elektrickou 
zásuvku 230 V, nerez barva s montážním otvorem 131 x 108 mm. Pod pracovní deskou bude přívod plynu. 
Pod dřezem dvoukřídlá skříňka. Korpus i dvířka dekor DTDL W980 ST2 Platinově bílá síla 18 mm- hrana 
ABS. Panty s tlumením se zárukou po celou dobu životnosti nábytku. Vedle šuplíková skříňka šířka 430x 
výška 800x hloubka 500 mm Korpus dekor DTDL W980 ST2 Platinově bílá síla 18 mm- hrana ABS. Čela 2x 
ST2 Platinově bílá síla 18 mm- hrana ABS a 3x DTDL U525 ST9 Delft modrá s ABS hranou. Pojezdy celkem 
5 ks délka 500 mm, nosnost 30 kg. Částečný výsuv s tlumením pro tiché a měkké zavírání. Lehký chod 
šuplíku po celou dobu životnosti nábytku.  V pravém rohu stolu šuplíková skříňka šířka 600x výška 800x 
hloubka 600 mm Korpus dekor DTDL W980 ST2 Platinově bílá síla 18 mm- hrana ABS. Čelo 1 ks ST2 
Platinově bílá síla 18 mm- hrana ABS a 1x DTDL U525 ST9 Delft modrá s ABS hranou. Pojezdy celkem 2 ks 
délka 550 mm, nosnost 30 kg, plnovýsuvy s tlumením pro tiché a měkké zavírání. Lehký chod šuplíku po 
celou dobu životnosti nábytku.  Úchytka Celokovová jednodílná úchytka ze slitiny zinku nebo oceli, 
galvanicky pokovená nebo komaxitovaná. Rozteč 96 mm, délka 116 mm, šířka 10 mm, výška 27 mm. 
Barva úchytek celkem 5 ks modrý komaxit,4 ks bílá. 

ad 2) Dle přiloženého výkresu v příloze vyplývá, že potrubí VZT k digestoři je připraveno v podhledu  v 
místě jejího plánovaného osazení. Hrdlo pro připojení digestoře je o průměru 200 mm a vše je v 
nerezovém provedení.  Na půdě je již osazen plastový chemicky odolný ventilátor s vyústěním do 
exteriéru, tento bude ovládán již dodaným frekvenčním měničem. Bude osazen, zapojen a naprogramován 
po konzultaci dodavatele centrální vzduchotechniky s dodavatelem digestoře u stropu v blízkosti 
digestoře.  Tedy po dodavateli Digestoře budeme potřebovat přípojný bod pro VZT a součinnost při 
elektroinstalaci a spouštění. 

 
Výše uvedené není zadavatelem považováno za změnu nebo doplnění zadávací dokumentace ve 
smyslu §99 odst. 2 ZZVZ.  
 
Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna. Obdobně ostatní náležitost zadávací dokumentace. 
 
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2020-09-23T17:09:57+0200
	Ing. Petr Kolář




